
www.mechanica.lt

MOLYDUVAL
Sekorex Kettenspray

+270oC

-20oC

Sintetinis grandinių tepimo       
aerozolis

MOLYDUVAL Sekorex Kettenspray yra sintetinės, gylaus 
išvalymo hidrotritingu grandinių alyvos aerozolis. Skirtas visų 
tipų grandinėms, ypač veikiamoms aukštų temperatūrų. Dėl 
savo gerų skvarbos savybių puikiai įsigeria į grandinės ritinė-
lius ir sumažina trintį. Suderinamas su O-žiedais. 
MOLYDUVAL Sekorex Kettenspray sudėtyje neturi dirbtinių 
lipiklių, todėl perkaitimo atveju beveik nepalieka nepagei-
dautinų nuosėdų. Greitaeigėms grandinėms rekomenduo-
jame naudoti kitą, turintį padidinto lipnumo savybes produktą          
MOLYDUVAL Sekorex H.

Savybės
 stabilumas prie ekstremalių temperatūrų
 puiki apsauga nuo devėjimosi, didelių slėgių (EP) 

pernešimo geba 
 tik nedideli nugaravimo prie aukštų temperatūrų nuostoliai
 tinkamas senėjimo ir oksidacijos stabilumas
 aukštas pliūpsnio ir užsidegimo taškas
 ypatingos valkšnumo charakteristikos
 suderinamas su sandarikliais ir O-žiedais
 savistovis grandinės valymosi efektas
 išskirtinės sutepimo ir paviršių atskyrimo plėvele savybės
 sumažina trinties koeficientą iki minimumo
 saugo nuo rūdžių ir trinties korozijos
 išsaugo ilgalaikes antifrikcines suteptų paviršių savybes

Panaudojimas
 jėgos grandinių keltuvuose, tekstilės, pakuotės ir pan. 

pramonės įrengimuose tepimui 
 ekstremalių temperatūrų grandinių tepimui pasterizacijos 

gamyklose, džiovinimo kamerose, krosnyse, tekstilės 
pramonėje. Taip pat transporto priemonių grandinėms. 
Alyva apgaubia žiedų plyšius ir sukūria puikia apsaugą nuo 
trinties

 kaip ekstremalių EP slėgių ir temperatūrų tepalas 
mechaninės inžinierijos lėtaeigiams slydimo guoliams

Naudojimo instrukcija
Purkšti plonu sluoksniu iš 15-20 cm atstumo. Išlaikykite 
grandinę alyvuotą.

SAVYBĖS
Specifikaci-
jos

Vnt. Rezultatai

Bazinė alyva Sintetinė poliolio esterių 

Spalva švieisiai ruda

Tankis prie 15ºC SEB 181301 kg/m³ 960

Bazinės alyvos klampumas prie  40ºC DIN 51562 mm²/s 220

Darbinės temperatūros ºC -20 iki +270


